butų, kurių remonto būklės vertinimo kriterijus (T4), vadovaujantis pirkimo 

dokumentų 49 punktu lygus 0 (nuliui); 

11.5. butų, kurių vieno kvadrato kaina po derybų yra aukštesnė nei:  

11.5.1. vieno kambario butų: 

11.5.1.1. Druskininkų mieste – 1 600 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai eurų) už 1 kv. 

m (išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.1.2. Viečiūnų miestelyje – 1 300 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai eurų) už 1 kv. 

m (išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.1.3. Leipalingio miestelyje – 1 200 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų) už 1 kv. 

m (išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.1.4. Įrengtų bendrabučio tipo pastatuose – 900 Eur (devyni šimtai eurų) už 1 kv. 

m; 

11.5.2. dviejų kambarių butų: 

11.5.2.1. Druskininkų mieste – 1 500 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų) už 1 kv. 

m (išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.2.2. Viečiūnų miestelyje – 1 200 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų) už 1 kv. m 

(išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.2.3. Leipalingio miestelyje – 1 100 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas eurų) už 

1 kv. m (išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.2.4. Įrengtų bendrabučio tipo pastatuose – 800 Eur (aštuoni šimtai eurų) už 1 kv. 

m; 

11.5.3. Trijų kambarių butų: 

11.5.3.1. Druskininkų mieste – 1 300 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai eurų) už 1 kv. 

m (išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.3.2. Viečiūnų miestelyje – 1 100 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas eurų) už 1 

kv. m (išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.3.3. Leipalingio miestelyje – 1 000 Eur (vienas tūkstantis eurų) už 1 kv. m 

(išskyrus bendrabučio tipo pastatuose esančių butų); 

11.5.3.4. Įrengtų bendrabučio tipo pastatuose – 800 Eur (aštuoni šimtai eurų) už 1 kv.